[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 143/2025

Requeiro à Casa na forma regimental, após ouvido o Plenário, se oficie Senhor Marcos Bortoloti, Pastor da Igreja Assembléia de Deus ”Ministério de Tupi Paulista”, votos de congratulações e aplausos em comemoração dos 13 anos de ministério, celebrando muita fé e amor”.

Que Deus ilumine e abençoe sempre os passos desta comunidade, que através dos ensinamentos e da vivência evangélica, caminha na prática da fé, da esperança e da caridade.

Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 24 de Outubro de 2025
José Silveira
Vereador

[image: image1.png]